
 

Проект 

Постановления Правительства  

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Региональном организационном комитете Всемирного фестиваля молодежи 

2024 года в Новосибирской области  

 

 

В целях обеспечения координации деятельности по подготовке делегации 

участников и волонтеров Новосибирской области, организации региональной 

программы для иностранных участников, проведения регионального этапа 

Всемирного фестиваля молодежи 2024 года в Новосибирской области 

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Образовать Региональный организационный комитет Всемирного 

фестиваля молодежи 2024 года в Новосибирской области. 

2. Утвердить состав Регионального организационного комитета Всемирного 

фестиваля молодежи 2024 года в Новосибирской области. 

3. Министерству образования Новосибирской области (Федорчук С.В.) 

обеспечить организационно-техническое сопровождение деятельности 

Регионального организационного комитета Всемирного фестиваля молодежи 2024 

года в Новосибирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А. 

 

 

 

Губернатор Новосибирской области                                                    А.А. Травников 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
С.В. Федорчук 

238 73 20 


